冰雪大世界，不仅冰景震撼唯美，游玩、互动项目也是超级嗨！这边，王牌项目
——超级冰滑梯、雪花摩天轮的人气依然爆棚，游客有序排队、欢声笑语；那边，同
样备受期待的梦想大舞台前，更是再现“万人齐蹦迪”的场面，冰城左右哥还带来
了深意满满的“哈尔滨冰雪大世界定制手势舞”。创意满载、演绎升级、服务更细
更温暖……总之，第二十七届哈尔滨冰雪大世界主打一个“滨”至如归，让游客来
到哈尔滨冰雪大世界就爱上这里，爱上冰雪，爱上哈尔滨。

超级冰滑梯，年年冬天都是哈尔滨
冰雪大世界最火的地方。今年，它不仅
延续了“365米”代表三百六十五天，

“521米”寓意我爱你的“浪漫冰雪语
言”，还首次融入了万里长城的城墙纹
理和烽火台元素，不仅有“速度与激
情”，还兼具观赏性和互动性。

据了解，为了确保“丝滑感”和安全
性，园区聘请了50余名涵盖不同年龄、
身高、体重的试滑员，在开园前及每日
运营前常态化进行试滑检测。有游客
打趣道：“丝滑、流畅，一点不颠屁股！”
还有游客说：“顺着冰滑道俯冲而下，风
在耳畔呼啸，感觉太开心啦，好像烦恼
都能随之抛掉一般。”

来自江西的游客许斌则表示：“早就

对超级冰滑梯心心念念，这次终于坐上
了，风驰电掣滑下来，太刺激、太好玩啦！”